承诺书

中国农业大学生物学院：

本人         ，是               学校          院系本科毕业生。本人郑重承诺：

1. 提交的研究生入学招考报名材料和个人信息真实、有效。

2. 大学期间未受过任何行政、刑事处分，未有考试作弊或者剽窃他人学术成果的记录。

3. 本人目前已经获得学士学位证书或本科毕业证书。或保证在研究生入学报到前如期获得学士学位证书和本科毕业证书。学校如发现与事实不符，本人接受取消录取资格的处理。
4.本人保证入学前与学院保持联系，并按照生物学院要求提交资料。在任何过程中由于个人原因造成的不予录取责任由本人自行承担。
此致

敬礼
承诺人：

年    月   日

拟录取导师（签名）：_________
拟录取类型（请勾选）：□硕士生  □直博生
（此表一式一份由考生本人和拟录取导师签字后交回生院研招办）